
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  вищий  навчальний  заклад  "Ужгородський  національний 

(найменування закладу освіти)

 університет" 

НАКАЗ
УЖГОРОД

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №104с/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до "Природничо-гуманітарний фаховий коледж 
Державного вищого навчального закладу "Ужгородський національний 
університет" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Ректор Володимир СМОЛАНКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 104с/к

017 Фізична культура і спорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13442013 1412657 Бігар Антон Іванович
50647666 AK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична 
культура і 
спорт

199,000

2 13248563 1412657 Брайлян Владислава Михайлівна
54537360 AK 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фізична 
культура і 
спорт

172,000

3 13327944 1412657 Герич Ігор Ігорович
54510915 AK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фізична 
культура і 
спорт

193,000

1



4 13275325 1412657 Гурзан Іван Віталійович
54521568 AK 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фізична 
культура і 
спорт

198,000

5 13305335 1412657 Денисов Максим Павлович
50962433 AK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фізична 
культура і 
спорт

188,000

6 13304950 1412657 Дуля Максим Іванович
47914786 AK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична 
культура і 
спорт

190,000

7 13395514 1412657 Жидецький Дмитро Михайлович
54547612 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фізична 
культура і 
спорт

157,000

8 13346584 1412657 Зан Олександр Юрійович
49669864 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична 
культура і 
спорт

194,000

9 13305499 1412657 Зелінка Тарас Миколайович
36823032 AK 20.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична 
культура і 
спорт

182,000

10 13305414 1412657 Лакатош Даніель Гейзович
44705657 AK 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична 
культура і 
спорт

171,000

11 13304891 1412657 Микович Олександр Олександрович
52801830 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фізична 
культура і 
спорт

184,000

12 13300863 1412657 Мірошник Анатолій Олександрович
49681372 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична 
культура і 
спорт

152,000

13 13464111 1412657 Опарков Юрій Петрович
50120597 KX 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична 
культура і 
спорт

155,000

14 13327971 1412657 Раковці Едмунд Едмундович
54510857 AK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фізична 
культура і 
спорт

154,000

2



15 13363592 1412657 Рішко Василь Михайлович
50959613 AK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фізична 
культура і 
спорт

166,000

16 13304885 1412657 Рубіжанський Олексій Вікторович
51763729 XA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фізична 
культура і 
спорт

163,000

17 13637932 1412657 Свистак Юрій Густавович
965069 HT 28.02.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична 
культура і 
спорт

155,000

18 13396910 1412657 Стойка Андріана Василівна
54513332 AK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фізична 
культура і 
спорт

155,000

19 13325938 1412657 Ходанич Олександр Михайлович
51848829 AK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фізична 
культура і 
спорт

196,000

20 13391862 1412657 Цупа Михайло Михайлович
21963072 AK 01.07.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична 
культура і 
спорт

150,000

21 13386286 1412657 Шіпош Віталій Васильович
54513649 AK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фізична 
культура і 
спорт

187,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 104с/к

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13451249 1339427 Бабич Михайло Іванович
35915137 AK 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

2 13612801 1339427 Бурмеч Едуард Йосипович
24287920 AK 25.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

3 13403630 1339427 Вашкович Юрій Юрійович
47915018 AK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

4



4 14104643 1339427 Волос Іван Романович
015517 PO 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

5 13397883 1339427 Гаврилешко Ростислав Іванович
15249496 AK 25.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

6 13462001 1339427 Галатиба Роман Михайлович
018638 ДГKC 30.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

7 13363668 1339427 Гапоненко Олександр Юрійович
18094411 HP 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

8 13344431 1339427 Гирявець Іван Іванович
29827115 AK 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

9 13665758 1339427 Головей Владіслав Іванович
18952070 AK 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

10 14035777 1339427 Гринканич Владислав Анатолійович
48562065 AK 22.02.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

11 13434776 1339427 Гузо Аліна Іванівна
54528532 AK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Бухгалтерський 
облік

0,000

12 13524358 1339427 Железняк Степан Едуардович
48562076 AK 22.02.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

13 13387456 1339427 Іжак Василь Володимирови
ч

52761853 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Бухгалтерський 
облік

0,000

14 13495973 1339427 Ільїн Артур Михайлович
970905 PT 02.03.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

15 13291892 1339427 Качур Юрій Іванович
004856 PГ 24.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

5



16 13405798 1339427 Крижановськи
й Тарас Бориславович

30792851 AK 28.02.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

17 13415992 1339427 Криховецький Станіслав Ігорович
50285681 AK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

18 13291785 1339427 Кучак Михайло Михайлович
608874 ЛP 15.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

19 13484278 1339427 Луцьо Сергій Емілович
009015 ДBKC 30.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

20 13900792 1339427 Любка Василь Васильович
799056 A 01.07.1989 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

21 14104185 1339427 Маркович Юлій Юлійович
002627 PH 16.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

22 13403217 1339427 Марюхнич Роман Миронович
010587 ДBKC 30.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

23 13465646 1339427 Мацко Віталій Франтішекови
ч

869786 B 30.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

24 13408377 1339427 Машкаринець Роман Романович
21962257 AK 30.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

25 14182493 1339427 Морека Іван Михайлович
878644 Д 30.06.1992 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

26 13405410 1339427 Мошак Андрій Андрійович
51004086 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Бухгалтерський 
облік

0,000

27 13397034 1339427 Мужикаш Віктор Вікторович
29152327 AK 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

6



28 13416083 1339427 Надь Іштван Олександрович
001183 OEAC 22.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

29 13612815 1339427 Негря Сергій Михайлович
50933102 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Бухгалтерський 
облік

0,000

30 13424127 1339427 Павлей Іван Іванович
382011 - 12.07.1985 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

31 13651800 1339427 Панько Іван Іванович
15218518 AK 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

32 13395906 1339427 Петрик Богдан Миколайович
48772414 AK 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

33 14250359 1339427 Петровка Михайло Михайлович
713929 A 16.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

34 14291762 1339427 Пеха Василь Васильович
27505289 AK 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

35 13612798 1339427 Пецка Мартин Юрійович
48814614 AK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

36 14078660 1339427 Піняшко Михайло Михайлович
18939567 AK 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

37 13395499 1339427 Сабов Олександр Іванович
50239761 AK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

38 13706327 1339427 Сверенко Тіберій Андрійович
903161 ИT 27.06.1986 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

39 13718543 1339427 Сітніков Анатолій Сергійович
020184 ДABK 23.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

7



40 13404979 1339427 Соляник Роман Іванович
017852 ДБBK 30.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

41 13379108 1339427 Тимар Володимир Володимирови
ч

47915880 AK 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

42 13648484 1339427 Фуделла Олександр Олександрович
37853202 AK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

43 13653341 1339427 Шандра Михайло Михайлович
29149870 AK 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

44 14279914 1339427 Шикула Михайло Петрович
37863202 AK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

45 13417781 1339427 Яцків Василь Васильович
009016 ДBKC 30.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 104с/к

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13703879 1299414 Варга Терентій Андрійович
005210 MOAC 18.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

2 13704766 1299414 Вендз Роман Мирославович
006113 MДAB 25.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

9



3 13387776 1299414 Веселовський Анатолій Віталійович
48428398 AK 27.02.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

4 13290319 1299414 Гапак Василь Васильович
29127241 AK 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

5 13438271 1299414 Гартнер Анатолій Юрійович
35930831 AK 25.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

6 13395111 1299414 Гульпа Юрій Юрійович
903323 ГЗ 25.05.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

7 13392672 1299414 Данканич Василь Юрійович
45883334 AK 30.12.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

8 13358569 1299414 Дикун Василь Васильович
24292357 AK 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

9 13438779 1299414 Довгалюк Олександр Олександрович
44963939 HP 23.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

10 13664746 1299414 Костьо Ференц Степанович
40236097 AK 29.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

11 13373713 1299414 Кривка Василь Федорович
015552 MK 22.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

10



12 13324089 1299414 Лях Іван Іванович
33721707 AK 25.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

13 13389430 1299414 Марич Ярослав Федорович
18954701 AK 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

14 13326357 1299414 Млавець Яніна Михайлівна
54523216 AK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

125,000

15 13339760 1299414 Немеш Євген Юрійович
51003417 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

16 13290150 1299414 Парашинець Юрій Юрійович
19109671 AK 29.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

17 13406093 1299414 Скворцов Станіслав Валентинович
54547980 AK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

130,000

18 13346265 1299414 Скраль Оксана Василівна
54519315 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

120,000

19 13360646 1299414 Славіта Микола Юрійович
40237943 AK 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

20 13712535 1299414 Сличко Віктор Іванович
002544 PЖ 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

11



21 13843663 1299414 Степанов Владислав Володимирови
ч

34556662 AK 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

22 13633243 1299414 Шимон Бейла Бейлович
48845908 AK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

23 14104094 1299414 Югас Василь Васильович
779725 MT 28.02.1989 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 104с/к

081 Право Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13496011 1341362 Байса Іван Іванович
016524 ДЛBK 05.07.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Правознавство 0,000

2 13253845 1341362 Барна Євгеній Романович
50268479 AK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Правознавство 0,000

3 13277285 1341362 Бізіля Даніель Васильович
54519952 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правознавство 0,000

13



4 13413573 1341362 Борисенко Юрій Іванович
240667 P 26.06.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Правознавство 0,000

5 13255200 1341362 Борсук Вероніка Романівна
54992295 BK 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правознавство 0,000

6 13323440 1341362 Вавіліхіна Кароліна Андріївна
54547970 AK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правознавство 0,000

7 13383834 1341362 Вакар Петро Петрович
038168 A 15.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Правознавство 0,000

8 13348082 1341362 Варгулич Юрій Петрович
001621 TP 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Правознавство 0,000

9 13305979 1341362 Васильняк Ярослав Юрійович
54528023 AK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правознавство 0,000

10 13396885 1341362 Вачиля Андрій Євгенович
48814762 AK 27.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Правознавство 0,000

11 13522315 1341362 Газа Аліна Вікторівна
54547829 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правознавство 0,000

12 13301723 1341362 Ганущак Олександр Олегович
48768420 AK 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Правознавство 0,000

13 13390194 1341362 Герцег Ніколетта Жолтіївна
54531646 AK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правознавство 0,000

14 13445504 1341362 Гнатишин Юрій Сергійович
000716 CП 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Правознавство 0,000

14



15 13397134 1341362 Голубка Ангеліна Андріївна
54528021 AK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правознавство 0,000

16 13406534 1341362 Готра Юрій Юрійович
24169468 AK 01.07.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Правознавство 0,000

17 13403957 1341362 Гримут Владислав Ігорович
54521620 AK 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правознавство 0,000

18 13525636 1341362 Дербак Тетяна Василівна
54519723 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правознавство 0,000

19 13845132 1341362 Довганич Василь Юрійович
51784091 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правознавство 0,000

20 13392582 1341362 Євчак Юрій Михайлович
48765941 AK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Правознавство 0,000

21 13343247 1341362 Зацаринний Андрій Анатолійович
35907205 AK 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Правознавство 0,000

22 13383943 1341362 Ісак Михайло Михайлович
038170 A 15.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Правознавство 0,000

23 13585808 1341362 Кайнц Мелоді Ніколь Альфредівна
54547881 AK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правознавство 0,000

24 13380638 1341362 Касарда Степан Степанович
15256207 AK 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Правознавство 0,000

25 13287829 1341362 Качур Вероніка Юріївна
54547721 AK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правознавство 0,000

15



26 13432436 1341362 Кейк Микола Миколайович
44084112 AK 15.02.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Правознавство 0,000

27 13448935 1341362 Кинів Василь Васильович
54054110 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правознавство 0,000

28 13412203 1341362 Коваль Руслан Юрійович
317969 A 15.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Правознавство 0,000

29 13393373 1341362 Ковач Олександра Федорівна
54519737 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правознавство 0,000

30 13325716 1341362 Коршунов Ігор Миколайович
005326 MЗAC 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Правознавство 0,000

31 13404318 1341362 Кость Мирослав Мирославович
50915192 AK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правознавство 0,000

32 13382568 1341362 Котовський Владислав Федорович
33703778 AK 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Правознавство 0,000

33 13253132 1341362 Коцан Андрій Іванович
54548138 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правознавство 0,000

34 13391850 1341362 Кривка Василь Мирославович
37863165 AK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Правознавство 0,000

35 13359829 1341362 Лехман Іван Михайлович
018227 CA 21.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Правознавство 0,000

36 13266120 1341362 Ловас Арпад Арпадович
48562048 AK 22.02.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Правознавство 0,000

16



37 13291835 1341362 Малета Вікторія Володимирівна
54513480 AK 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правознавство 0,000

38 13912823 1341362 Мешко Вікторія Ігорівна
54513626 AK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правознавство 0,000

39 13386232 1341362 Митряк Даниіла Віталіївна
54525656 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правознавство 0,000

40 13272472 1341362 Мінянчик Софія Йосипівна
54539539 AK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правознавство 0,000

41 13406921 1341362 Мошкола Михайло Іванович
49669836 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Правознавство 0,000

42 13371368 1341362 Павловський Руслан Васильович
50964100 AK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правознавство 0,000

43 13386225 1341362 Петрище Христина Мирославівна
54525661 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правознавство 0,000

44 13386672 1341362 Пишка Марина Михайлівна
54519770 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правознавство 0,000

45 13645252 1341362 Попович Анастасія Євгеніївна
54521149 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правознавство 0,000

46 13431778 1341362 Попович Оксана Ярославівна
53379204 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правознавство 0,000

17



47 13354753 1341362 Пузяк Сніжана Юріївна
54522714 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правознавство 0,000

48 13395494 1341362 Саксон Віктор Іванович
42325294 AK 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Правознавство 0,000

49 13363540 1341362 Салко Жанетт Берталонівна
54537094 AK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правознавство 0,000

50 13332218 1341362 Сухан Тетяна Іванівна
54514489 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правознавство 0,000

51 13281103 1341362 Тихонов Олексій Володимирови
ч

015992 CЖ 23.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Правознавство 0,000

52 13367740 1341362 Туцканюк Тереза Іванівна
54069652 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правознавство 0,000

53 13323477 1341362 Фетько Тетяна Юріївна
54527237 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правознавство 0,000

54 13386689 1341362 Шандор Юрій Павлович
54519756 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правознавство 0,000

55 13397249 1341362 Шоляк Юлія Василівна
54528020 AK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правознавство 0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 104с/к

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13919459 1303329 Бабунич Сергій Миколайович
48562041 AK 22.02.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розробка 
програмного 
забезпечення

0,000

2 13643000 1303329 Івашко Микола Михайлович
49300108 AK 30.09.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розробка 
програмного 
забезпечення

0,000

3 13538107 1303329 Когутка Олександр Петрович
54522737 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

115,000

19



4 13270359 1303329 Коштура Нікіта Богданович
54547581 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

0,000

5 13368144 1303329 Кулик Мирослав Іванович
24169334 AK 29.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розробка 
програмного 
забезпечення

0,000

6 13835817 1303329 Мигалко Михайло Михайлович
30172917 AK 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розробка 
програмного 
забезпечення

0,000

7 13921001 1303329 Набитович Ростислав Степанович
48428490 AK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розробка 
програмного 
забезпечення

0,000

8 14041754 1303329 Панько Віталій Юрійович
39853962 AK 28.01.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розробка 
програмного 
забезпечення

0,000

9 13807523 1303329 Попович Дмитрій Іванович
52745941 AK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

0,000

10 13453466 1303329 Попович Назар Сергійович
54548071 AK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

0,000

11 14252453 1303329 Тайз Юліана Олексіївна
54515167 AK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

0,000

12 13248486 1303329 Таранченко Богдан Олексійович
51813363 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

0,000

13 13253040 1303329 Юричко Олександр Романович
54517157 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

0,000

14 13920259 1303329 Ян Дмитро Вікторович
48814565 AK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розробка 
програмного 
забезпечення

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 104с/к

193 Геодезія та землеустрій Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13286541 1334954 Аго Настасья Андріївна
54547958 AK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Землевпорядку
вання

0,000

2 13435882 1334954 Альберт Мирослав Миколайович
005743 MA 19.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Землевпорядку
вання

0,000

3 13516057 1334954 Блажієвський Олександр Йосипович
022490 ГП 14.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Землевпорядку
вання

0,000

21



4 13285416 1334954 Вачиля Григорій Григорович
36015034 AK 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Землевпорядку
вання

135,000

5 14014197 1334954 Гудь Михайло Іванович
37862795 AK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Землевпорядку
вання

0,000

6 13283414 1334954 Гутич Валентин Михайлович
46449701 AK 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Землевпорядку
вання

0,000

7 14257635 1334954 Іванець Артем Андрійович
51690426 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Землевпорядку
вання

0,000

8 13460036 1334954 Канюка Іван Іванович
44483075 AK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Землевпорядку
вання

0,000

9 13787052 1334954 Капцош Василь Михайлович
33703776 AK 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Землевпорядку
вання

0,000

10 13518929 1334954 Костик Олександр Іванович
24251711 AK 20.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Землевпорядку
вання

0,000

11 13282853 1334954 Кришінець Максим Олександрович
40235710 AK 31.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Землевпорядку
вання

130,000

12 14229447 1334954 Мікловцік Михайло Семенович
664629 Д 25.06.1991 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Землевпорядку
вання

0,000

13 14102711 1334954 Пацкан Юрій Ігорович
50268394 AK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Землевпорядку
вання

0,000

14 13336307 1334954 Порохнявець Арнольд Робертович
52372106 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Землевпорядку
вання

0,000

15 14051805 1334954 Пузяк Василь Васильович
44084633 AK 22.02.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Землевпорядку
вання

0,000

22



16 13693542 1334954 Садохін Дмитро Олександрович
21961778 AK 30.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Землевпорядку
вання

0,000

17 14241164 1334954 Свищо Роман Васильович
49667461 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Землевпорядку
вання

0,000

18 13387628 1334954 Талабішка Кароліна Петрівна
54514472 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Землевпорядку
вання

135,000

19 13988933 1334954 Фельцан Михайло Михайлович
48766840 AK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Землевпорядку
вання

0,000

20 13396864 1334954 Цимбал Вадим Сергійович
27099272 EP 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Землевпорядку
вання

0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 104с/к

242 Туризм і рекреація Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14077422 1330980 Анохін Дмитро Григорович
50727475 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Туристичне 
обслуговування

0,000

2 13528585 1330980 Грищенко Сергій Сергійович
44487423 AK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Туристичне 
обслуговування

0,000

3 13795615 1330980 Дрогобецький Іван Володимирови
ч

46250279 AK 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Туристичне 
обслуговування

0,000

24



4 13378287 1330980 Ісак Валентин Іванович
52097440 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Туристичне 
обслуговування

0,000

5 13387810 1330980 Ковач Даніель Володимирови
ч

54537099 AK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Туристичне 
обслуговування

0,000

6 14185382 1330980 Рега Веніамін Васильович
49675274 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Туристичне 
обслуговування

0,000

7 13638116 1330980 Роман Віталій Володимирови
ч

42326168 AK 24.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Туристичне 
обслуговування

0,000

8 13550568 1330980 Суязов Олексій Олегович
24250156 AK 26.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Туристичне 
обслуговування

0,000

25


